deliberate, jam dicte Universitati Ville Ecclesiarum

et singularibns personis quibuvis ejusdem , sive in

actu predicto adjutricibusj fautricibus vel censu

lentibus quoquo modo sive non, omnem actionem,

questionem, petitionem et demandam civilem et

criminalem et aliam quamlibet, quam Nos vel offi

ciales Nostri quicunque facere, movere vel intem

ptare possemus vel possent contra dictam Univer

sitatem et singulares quoscumque ejusdem ratione

et (a) causa et occasione predictis, remittimus, re

laxamus, indulgemus, et perdonamus: ila videlicet,

quod ratione premissorum non possit eadem Uni

versitas seu ejus singularesg conjunctim vel sepa

ratim, ullo unquam tempore, in judicio vel extra

judiciumj conveniri, opprimi vel male tractari seu

quomodolibet ad judicium trahi per Nos vel dictos

Nostros officiales quoscunquea quin imo ex inde de

predictis eadem Universitas, suique,singulares uni

versi et singuliy sint et remaneant in eorum per

sonis, rebus et bonis habitis et habendis perpetuo

libere et plenarie liberi, inmunes et absoluti. Man

dantes per hanc eandem magnifico et dilectis Con

siliariis fidelibusque Nostris Viceregi et Gubernatori

Generali, Procuratori Nostro dicti Regni, et ceteris

universis et singulis officialibus quocunque nomine

et officio distinctis, ordinatis et ordinandis, ac juris

dictionem quamlibet exercentibus, et eorum loca

tenentibus , presentibus et futuris , sub incursu

Nostre indignationis et ire, ac pena quinque mi

lium florenorum auri de Aragoniaj quod praesentes

remissionem, relaxationemy indulgentiam et perdo.

namentum perpetuis temporibus inconcusse obser

vent et teneant , et faciant ac mandent ab omnibus

aliis observari. Revocantes, et tollentes penitus quos»

cunque processus, inquisitiones, enantamenta, et acta

quacumque factos, factas et facta contra dictam Uni

versitatem et ejus singulares ratione et occasione

prehabitis, prout eos , eas et ea Nos cum presenti

(1) Il cod. locumlcncns.

(2) Il Cod. cx.

revocamus, tollimus et abolemus, ac pro revocatis,

abolitis et nullis baberi volumus , censemus et de

claramusg et secus non agant seu agere presumant

quavis ratione, occasione vel causa, sicut penas

predictas cupiunt non subire. In cujus rei testimo

nium presentes fieri jussimus, sigillo Nostro comuni

in pendenti munitas.

Dat. in Castro Novo civitatis Nostre Neapolis,

die vicesimo octavo mensis marcii, none indictionis,

anno a Nativitate Domini millesimo quadringente

sime quadragesimo sexto; hujus vero Regni Sicilie